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Tunika MY LITTLE PONY Sukienka
RAINBOW DASH

Cena 26,50 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5908213375173

Licencja My Little Pony

Opis produktu
Przepiękna tunika, sukienka z kucykiem

MY LITTLE PONY!!!

Tuniki są oryginalne, posiadają licencję.

Są mięciutkie i milutkie w dotyku.
Wykonane są z wysokiej jakości materiałów, posiadają przepiękne kolory.
Skład:
100% Bawełna

 
                                                     Wymiary:

Rozmiar 92/98 104/11
0

116/12
2

128/13
4

Długość całkowita 44,5
cm

47 cm 52 cm 56 cm

Szerokość pod
paszkami

30,5
cm

32 cm 32,5
cm

34 cm

                                      Podane wymiary bez rozciągania.

                                                    +/- 1,5 cm

Produkt posiada dodatkowe opcje:

ROZMIAR: 92/98
PŁEĆ: DZIEWCZYNKA
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